
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. TONIOLO” DI PIEVE DI SOLIGO  
Comuni di Pieve di Soligo e Refrontolo 

Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di 1° grado 
Via Battistella, 3 - 31053 Pieve di Soligo, Treviso  

Codice fiscale 82004190268  Codice ministeriale TVIC84200T  
T 0438.82011  www.icpieve.edu.it  tvic84200t@istruzione.it  tvic84200t@pec.istruzione.it    

 

 

Pieve di Soligo, 26 settembre 2019 
 

All’Albo dell’Istituto 
 
Oggetto: pubblicazione elenco docenti MAD di scuola primaria e criteri.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il DM 131/2007 Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale 

docente, educativo e ATA; 
VISTA la Nota MIUR 38905 del 28.8.2019 Anno scolastico 2019/2020 – Istruzioni e 

indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo 

ed A.T.A.; 
VISTA la Nota USR Veneto 15780 del 30.8.2019 "Indicazioni per uniformare le 

operazioni di assunzione a tempo determinato del personale docente, 

educativo e del personale amministrativo, tecnico ed ausiliario per l’a.s. 

2019/2020”; 
CONSIDERATA la disponibilità di posti comuni, di inglese e di sostegno di scuola primaria; 
CONSIDERATO che le graduatorie di istituto di prima e di seconda fascia per la scuola 

primaria di posto comune, di inglese e di sostegno sono state esaurite, 
insieme a quelle delle scuole viciniori, a seguito della conclusione delle 
operazioni di nomine sui relativi posti, conferite mediante convocazione 
congiunta il 23.9.2019, scorrimento e chiamata dalle graduatorie, effettuata 
dalla Rete di Ambito 12, di cui questo Istituto comprensivo fa parte; 

VISTA la necessità ulteriore di coprire, per la scuola primaria: 5 ore di posto 
comune, 9 ore di specialista di inglese, un posto di sostegno al 30.6.2020 e 
due posti di supplenza temporanea di sostegno; 

CONSIDERATA la comunicazione di questo Istituto comprensivo, Protocollo 2067 del 
6.9.2019, relativa alle modalità di acquisizione della Messa a disposizione 
MAD, pubblicata nel sito www.icpieve.edu.it;  

 
DECRETA 

 
che questa Istituzione scolastica provvederà ad assegnare le cattedre sopra riportate 
procedendo ad un’analisi comparativa delle Messe a disposizione contenute nell’elenco 
riportato in calce e ricavato, alla data odierna, dalle acquisizioni reperite come da Protocollo 
2067 del 6.9.19 sopra descritto, seguendo i criteri di seguito riportati. 
 
Posto comune di scuola 
primaria. 

1. Continuità didattica. 
2. Titolo di accesso. 
3. Viciniorietà. 

 

Posto di inglese di scuola 
primaria. 

1. Continuità didattica. 
2. Titolo di accesso. 
3. Viciniorietà. 

 

Posto di sostegno di scuola 
primaria.  

1. Continuità didattica. 
2. Titolo di accesso. 
3. Viciniorietà. 

 
 

cognome nome data di nascita 

Agnoletto Angela 07/04/1983 

Bevilacqua Paola 27/07/1968 

Bicchiere  Fortunata, Nadia 24/07/1982 

Bochicchio Laura 18/05/1987 

Brnin Dora Katarina 27/12/1995 

Busetto Iole 30/07/1967 

Campana Chiara 25/07/1992 

Capozzolo Sabato 13/12/1977 





2 

 

Capparelli Antonia 22/11/1988 

Capparelli Antonia 22/11/1988 

Capretta Maria 22/02/1071 

Cavargini Lucia 06/06/1997 

Cervero Emilia 22/05/1988 

Cervero Emilia 22/05/1988 

Cicco Riccardo 15/08/1973 

Cipolla Vito 09/03/1986 

Da Broi Nicoletta 15/04/1972 

Esposito Anna 23/09/1983 

Ferraro Ambra 02/02/1988 

Francesco Novi 13/09/1995 

Longo Cinzia 23/01/1982 

Mancuso Laura 05/07/1982 

Mascarin Federico 14/10/1986 

Massaro Maddalena 20/09/1993 

Massimiliano Iacono 11/08/1972 

Meduri Marika 03/06/1986 

Miscimarra Valeria 14/07/1989 

Piai Silvia 01/10/1979 

Raccanello Chiara 22/07/1974 

Ranon Veronica 30/07/1989 

Rossi Valentina  16/09/1986 

Sara Savarino 10/07/1984 

Stira Maria 22/08/1994 

Stoppia Domenico 13/07/1982 

Tadiotto Ivana 12/03/1979 

Toffoli Elena 31/05/1962 

Toscan Silvia 01/02/1980 

Valotta Rossella  13/05/1988 

Zanon Monica 29/10/1968 

Zigoni Franca 07/10/1994 

 

     f.to Il Dirigente scolastico  
Stefano Ambrosi 

(firma autografa omessa ai sensi art 3 D Lgs 39/1993) 

 

 

 


